
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  majorării  tarifului de închiriere  Sala de nunți  din cadrul Casei Tineretului

Huedin, respectiv  a Caminului Cultural Bicalatu   

Consiliul local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.04.2013.
       Având în vedere referatul nr. 3040/2013,  înaintat  de administratorul Casei Tineretului din
cadrul Primăriei Huedin, prin care se propune majorarea taxei de închiriere a Sălii de nunţi,  la suma
de 2.000 lei /eveniment, respectiv majorarea taxei  de inchiriere la Caminul Cultural Bicalatu, în
condiţiile efectuării reparaţiilor şi a investiţiilor facute  la aceste imobile. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3060/2013 înaintat de primar și avizat de
comisia de administratie publică la ședința din data de 22.04.2013.

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit.c, alin.5, lit.b, şi art.  46  din Legea nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. 1 Se aprobă majorarea tarifului de închiriere a Sălii de nunţi, de la suma de 1.500 lei /
eveniment, la suma de 2.000 lei/ eveniment. 

  Art.2. Se aprobă majorarea tarifului de închiriere a Căminului Cultural Bicalatu de la 50
lei/eveniment la 100 lei/ eveniment.

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Administratorul Sălii de
Nunți, Direcția economică și Serviciul impozite și taxe locale din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 59/26.04.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Edves Laura             Cozea Dan

 LS……………………………


